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Kaméz, mé|3.11.2025

NJOFTIM

Né zbatim € ligjit 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin
Social”, i ndryshuar; VKM-né nr. 384, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit per
(¢ pérfituar strehim sipas ¢do programi social ¢ strehimit dhe té afateve e té procedurave té
miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”; VKM nr.459, daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér
administrimin e kérkesave té njésive té vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit peér
subvencionimin e girasé ose uzufruktit, ményrén e financimit té subvencionit, monitorimin dhe
bashképunimin ndérmjet njésive té vetéqeverisjes vendore dhe ministrisé pérgjegiése pér
strehimin”;

Ju informojmé se:

Bashkia Kaméz hap aplikimet pér programin e Strehimit Social “Subvencionimi i Qirasé” pér
vitin 2026, i cili do té kryhet online né platformén e-albania duke filluar gé n ga data 20.11.2025.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

DREJTOR

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al



